
テイクアウトメニュー
TAKE OUT MENU



TO GO MENU
持 ち 帰 り メ ニ ュ ー

●ジェラート（フレーバー一覧からお好きなジェラートをお選びください）
コーン / トッピングコーン
特定原材料など２８品目 :  小麦  ・大豆

●TAKE OUT ジェラート（フレーバー一覧からお好きなジェラートをお選びください）

TAKE OUTジェラート

※トッピングコーンは付いておりません。

※品質保持の為、ドライアイスを必ずお入れしております。

※お持ち帰り可能な時間は約1時間です。

1～2時間をご希望のお客様は別途保冷BAGをご一緒にご購入ください。（330円（税込））

756円（税込）シングルカップ

★トッピングコーンが付きます

コーン
カップコーン

からお選びください。

コーン
カップコーン

からお選びください。
紙カップのみのご提供です。

or or

648円（税込） 864円 （税込）
ダブル Two flavorsシングル One flavor

1,080円 （税込）
トリプル Three flavors



GE L AT O  F L AVOR
MILK BASE（ミルクベース）

SHERBET（シャーベット）

SEASONAL FLAVOR（季節限定）

JAPANESE FLAVOR（日本オリジナル）

不動の人気 No.1

これぞ BABBI のジェラート。

ピスタチオの上品な甘さと

香ばしい風味を

体感してください。

ピスタチオ
Pistachio

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk

北海道根釧地区の高品質な

生乳で作るミルクベースジェ

ラートの原点。濃厚な口どけ、

さっぱりとした後味の王道な

おいしさが人気です。

リッチミルク
Rich Milk

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk

まるで生チョコを食べている

ような濃厚なジェラート。

カカオのほろ苦さも感じられ

る大人好みの味わいに仕上げ

ました。

チョコレート
Chocolate

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk

ホワイトチョコレートの甘さと

ミルキーな風味が魅力のジェ

ラート。食感のアクセントに

薄く削ったホワイトチョコ

レートをトッピング。 

   

ホワイトチョコレート
White Chocolate 

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk

イタリア原産のブラッドオレンジ

果 汁を 贅 沢 に使 用。 

地中海の太陽を感じる、果汁

感たっぷりのジューシーな味

わいです    

ブラッドオレンジ
Blood Orange

特定原材料など２８品目：大豆・オレンジ
Allergens ：Soybeans・Orange

焙煎した茶葉の香りと味を

活かしたミルクベースのジェ

ラート。ほうじ茶のふくよか

な香りと香ばしさを感じなが

らお召し上がりください。 

   

ほうじ茶
Hojicha (Roasted Green Tea)

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk

京都祇園の都をどりのお手

前で使われている上質な抹

茶を使用。抹茶の上品な苦

みと甘みが感じられる奥深

い 味 わ い が 魅 力 で す。 

宇治抹茶 上別儀
Uji Matcha (Premium)

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk

一口食べると、誰もが目を

見開くほど濃厚な黒ゴマの

うまみ。なめらかなくちどけと

リッチな黒ごまの風味をご

堪能ください。   

 

黒ゴマ
Black Sesame

特定原材料など２８品目：乳・ごま
Allergens：Milk・Sesame

香ばしいきなこのジェラートに

味わい濃密な沖縄産黒糖密を

あわせました。和の素材が絶妙

に調和することで和菓子のような

味わいがお楽しみ頂けます。

沖縄黒糖蜜きなこ
Soybean Flour (Kinako) 
& Brown Sugar

特定原材料など２８品目：乳・大豆
Allergens：Milk・Soybeans

福岡県 産のあまおう苺の

ピューレを贅沢に使用。

果実のうまみをストレートに

味 わえるソル ベタイプの

ジェラートです。

あまおう苺
Amaou Strawberry

特定原材料など２８品目：大豆
Allergen：Soybeans

果実本来の酸味と香りを感じる

フランス産レモンピューレを

使用。爽やかな味わいのジェ

ラートに洋酒に漬け込んだ

レモンピールをトッピング。

レモン
Lemon

特定原材料など２８品目：大豆
Allergen：Soybeans
※お酒を使用しております

「マンゴーの王様」とも呼ば

れるアルフォンソマンゴーを

使用。 濃厚なうまみとねっと

りとした食感をお楽しみくだ

さい。    

アルフォンソマンゴー
Alphonso Mango

特定原材料など２８品目：大豆
Allergen：Soybeans

香り高いサワーチェリーの

シロップ漬け「アマレーナ」

を使用。本場イタリアでは

定番のジェラートで女性ファン

の多いフレーバーです。 

   

アマレーナ
Amarena

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk

日本でも大人気のイタリアン

ドルチェ「ティラミス」のジェ

ラート。たっぷりとふりかけた

ココアパウダーのほろ苦さが

心地よいアクセントです。 

ティラミス
Tiramisu

特定原材料など２８品目：卵・乳
Allergens：Egg・Milk
※お酒を使用しております 

濃厚なミルクジェラートにココア

クッキー入りチョコソースを

トッピング。クリーミーなミル

クに絶妙に混ざり合ったコ

コアクッキーの食感は最高

クッキー＆クリーム
Cookies & Cream

特定原材料など２８品目：小麦・卵・乳・大豆
Allergens：Wheat・Egg・Milk・Soybeans

最高峰と評されるピエモンテ

産のヘーゼルナッツを使用。

こってりとした甘さと香ばしい

ナッツの風味が病みつきにな

ります。

ヘーゼルナッツ ピエモンテ IGP
Hazelnut Piemonte IGP 

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk

リコッタチーズベースの

ジェラート。

カラメル色になるまで煮込んだ

うまみたっぷりのイチジクソース

とあわせました。

リコッタ イチジク
Riccota Fig

特定原材料など２８品目：乳・オレンジ
Allergens：Milk・Orange

ヨーグルトジェラートにパッション

フルーツソースをトッピング。

トロピカルフルーツらしい爽やか

な香りと甘酸っぱい味わいが

魅力です。

ヨーグルト パッションフルーツ
Yogurt & Passion Fruit

特定原材料など２８品目：乳
Allergen：Milk



※ジェラートはお選び頂けません。

TO GO MENU
持 ち 帰 り メ ニ ュ ー

F L OAT S

抹茶ラテフロート
抹茶ラテ

＋
抹茶ジェラート

特定原材料など２８品目：乳

ストロベリーラテフロート
ストロベリーラテ

＋
ストロベリージェラート

特定原材料など２８品目：乳・大豆

コーラ フロート
コカ・コーラ

＋
ミルクジェラート

特定原材料など２８品目：乳

カフェ・ラテフロート
カフェ・ラテ

＋
ミルクジェラート

特定原材料など２８品目：乳

アールグレイフロート
アールグレイ

＋
ミルクジェラート

特定原材料など２８品目：乳

抹茶フロート
抹茶
＋

ミルクジェラート

特定原材料など２８品目：乳

コーヒーフロート
コーヒー

＋
ミルクジェラート

特定原材料など２８品目：乳

各８６４円（税込）



※ジェラートはお選び頂けません。
各８６４円（税込）

各６４８円（税込）

TO GO MENU
持 ち 帰 り メ ニ ュ ー

CREAM SODAS

ORIGINAL SODAS

クラシックブルー
ソーダ

ストロベリー
ソーダ

レモネード
ソーダ

マンゴーパッションフルーツ
ソーダ

※ジェラートはお酒を使用してます。

レモネード
Lemonade

レモネード
ソーダ

＋
レモンジェラート

特定原材料など２８品目：大豆

クラシックブルー
Classic Blue

ブルーシロップ
ソーダ

＋
ミルクジェラート

特定原材料など２８品目：乳

ストロベリー
Strawberry

ストロベリーピューレ
ソーダ

＋
ミルクジェラート

特定原材料など２８品目：乳

マンゴーパッションフルーツ
Mango Passion Fruit

マンゴーパッションフルーツ
ソーダ

＋
マンゴージェラート

特定原材料など２８品目：大豆



I C E

432円（税込）

648円（税込）

648円（税込）

648円（税込）

648円（税込）

HOT

Caf fè
エスプレッソ / Espresso

コーヒー / Coffee

Tea
アールグレイ / Black tea

648円（税込）

648円（税込）

648円（税込）

648円（税込）

648円（税込）

コカ・コーラ / Coca Cola
ストロベリーラテ / Iced Strawberry latte　　特定原材料など２８品目：乳　　Allergen：Milk

Tea
アールグレイ / Iced black tea
抹茶 / Iced Matcha
抹茶ラテ / Iced Matcha latte　　特定原材料など２８品目：乳　　Allergen：Milk

Caf fè
アイスコーヒー / Iced cof fee
アイスカフェ・ラテ / Iced Caf  fè latte　　特定原材料など２８品目：乳　　Allergen：Milk

Sof t Dr ink

TO GO MENU
持 ち 帰 り メ ニ ュ ー

COFFEE, TEA & SOFT DRINKSCOFFEE, TEA & SOFT DRINKS


